
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Республики 

Дагестан «Профессионально-педагогический колледж 
имени М.М. Меджидова» (ГБПОУ РД «ПИК им.М.М.Меджидова»)

368500, г. Избербаш, ул. Гусейханова, 2, тел. 2-41-46, 2-40-21 факс 2-40-21
E-mail: ipk05@yandex.ru 

Сайт-www.ppk-m.dagestanschool.ru

от «17» сентября 2022г.

На основании решения Приемной комиссии «ГБПОУ ППК 

им.М.М.Меджидова» (протокол №10 от 17.09.2022г. - 44.02.01 Дошкольное 

образование) и в соответствии с приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации № 457 от 02.09.2020 (зарегистрировано Минюстом 

России 6 ноября 2020г. рег.№60770)

Зачислить на 1 курс очной формы обучения на базе основного общего 

образования (9 классов) и на базе среднего общего образования (11 классов) 

абитуриентов на места, финансируемые за счет бюджета Республики Дагестан, 

согласно приложению 1 к настоящему приказу

ПРИКАЗ № S {  -О  - 4
о зачислении в число студентов 1 курса 

очной формы обучения на 2022/2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор ППК им.М.М.Меджидовна

mailto:ipk05@yandex.ru
http://www.ppk-m.dagestanschool.ru


Приложение №1 к приказу №____
от 17 сентября 2022 года

Специальность 44.02.01 Дошкольное образование 
На базе основного общего образования (9 классов)

1. Абдусаламова Аминат Магомедсаидовна 
2 Мусакадиева Аминат Шамилевна

На базе среднего общего образования (11 классов)

1 Агасиева Найда Серажудиновна
2 Багаматова Патимат Ильясовна
3 Багомедова Патимат Насруллаевна
4 Багомалиев Ахмед Хайрулаевич
5 Зайнудинова Калимат Абдулгамидовна
6 Магомедова Патитмат Айдамировна
7 Магомедова Пирдауз Магомедовна
8 Умалатова Патимат Умалатовна
9 Шамхалов Ислам Тимурович
10 Шихялиева Зарема Нухкадиевна

Директор ППК им.М.М.Меджидовна

Исполнитель


